1  
La procedura è volta all’individuazione di una figura professionale in possesso dei requisiti per 
assumere l’incarico per la realizzazione “Progetto Teatro”.  
L’impegno previsto ammonta per l’a.s. 2024/25 a max n. 56 ore ad un costo totale di € 2.240,00 
(duemiladuecentoquaranta/00) per la realizzazione del progetto sopra richiamato. 
Art. 2 
È approvato l’allegato avviso, contenente l’indicazione dettagliata dei requisiti di partecipazione, delle 
modalità di presentazione delle candidature e dei criteri di valutazione delle stesse.